
Iktatószám: 01/13321-5/2026 

 

 

 

Tárgy:  A 2025. évi közbeszerzési terv 

végrehajtásáról szóló beszámoló és a 2026.  

évi közbeszerzési terv elfogadása 
 

 

 

 

 

 

 

 

Melléklet: 2026. évi közbeszerzési terv 

 

 

 

 

 

 

 

Készítette:  

 

 

 

 

 

Lukács Attila ügyintéző  

 

 

 

 

 

 

Véleményezésre megküldve: Társulási tagönkormányzatok jegyzői részére  

 

 

 

 

  



Tisztelt Társulási Tanács! 

 

A Társulási Tanács a 8/2025. (03. 07.) TT sz. határozatában jóváhagyta a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás (a továbbiakban: Társulás) 2025. évi közbeszerzési tervét. 

Mivel a Társulás vagyonelemeinek üzemeltetési konstrukciói, valamint a koncesszori 

alvállalkozók koncesszorral kötendő szerződéses feltételrendszere és együttműködési 

időtartama nem volt ismert a közbeszerzési terv készítésének időpontjában a Társulás a becsült 

értéket és az alkalmazandó eljárásrendet a közbeszerzés terv összeállításához nem tudta 

meghatározni. 

Tekintettel arra, hogy a közbeszerzési terv összeállításához szükséges információk nem álltak 

rendelkezésre és a korábban közbeszerzés útján kötött üzemeltetési szerződések 2025. 

december 31. napjáig voltak hatályosak a Társulás 2025. évre vonatkozóan egy „nullás” 

közbeszerzési tervet fogadott el azzal, hogy a közbeszerzési terv módosítására évközben a 

Társulás vagyonára vonatkozó üzemeltetési feltételrendszer meghatározását követően fog sor 

kerülni. 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 7. § (1) bekezdése alapján a nemzeti 

vagyon alapvető rendeltetése a közfeladat ellátásának biztosítása, ideértve a lakosság 

közszolgáltatásokkal való ellátását és e feladatok ellátásához szükséges infrastruktúra 

biztosítását. 

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (továbbiakban: Ht.) 53/E. § (8) bekezdése 

alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenység folyamatos ellátása 

érdekében a koncesszor nevében eljáró koncessziós társasággal vagy koncesszori alvállalkozói 

tevékenység ellátására irányuló szerződéssel rendelkező személlyel versenyeztetés 

mellőzésével köthető a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenység ellátásához 

részben vagy egészben szükséges vagyonra vonatkozóan az Nvtv. szerinti hasznosítási vagy 

tulajdonátruházási szerződés. 

 

A fentiekre tekintettel megállapítható, hogy a Társulás vagyonelemeinek üzemeltetésbe adása 

érdekében közbeszerzési eljárás lebonyolítására, illetve a közbeszerzési terv módosítására nem 

volt szükség. 

 

A Társulás a jóváhagyott 2025. évi közbeszerzési tervnek megfelelően 2025. évben 

közbeszerzési eljárásokat nem bonyolított le. 

 

Tekintettel arra, hogy a Társulás 2025. évben a Ht. 53/E. § (8) bekezdése alapján 

közbeszerzés mellőzésével 2027. december 31. napjáig hatályos üzemeltetési szerződéseket 

kötött a korábbi hulladékgazdálkodási közszolgáltatókkal - a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a DTKH Duna-Tisza közi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel -, a Társulás 2026. évben nem tervez 

közbeszerzési eljárásokat lebonyolítani. 

 

A fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy „A 2025. évi közbeszerzési 

terv végrehajtásáról szóló beszámoló és a 2026. évi közbeszerzési terv elfogadása” tárgyú 

előterjesztés alapján a határozati javaslat szerinti döntést meghozni szíveskedjen. 

 

Szeged, 2026. február 17. 

 

    

 dr. Botka László sk. 

 Társulási Tanács Elnöke 



/2026. (03. 11.) TT. sz. 
 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t  
 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta „A 2025. évi 

közbeszerzési terv végrehajtásáról szóló beszámoló és a 2026. évi közbeszerzési terv elfogadása” c. 

előterjesztést és a Társulás Társulási Megállapodásában foglalt szavazati arányok 

figyelembevételével az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Társulási Tanács elfogadja és jóváhagyja Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási 

Társulás 2025. évi közbeszerzési tervének végrehajtásáról szóló beszámolót. 

 

2. A Társulási Tanács elfogadja és jóváhagyja a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvényben foglaltak alapján a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 2026. évi 

közbeszerzési tervét a határozat mellékletét képező tartalommal. 

 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási Tanács 

elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága.  

 

 

 

 

 

        dr. Botka László sk. dr. Martonosi Éva sk 

     Társulási Tanács Elnöke jegyző, munkaszervezet vezetője 

 

  

 



/2026. (03. 11.) TT. sz. határozati javaslat melléklete 

 

2026. évi közbeszerzési terv 
 

Közbeszerzési 
eljárási 

információk 
Közbeszerzés tárgya 

Közbeszerzés 
tervezett 

mennyisége 

Közbeszerzésre 
irányadó 

eljárási rend 

Tervezett 
eljárás 
fajtája 

Eljárás 
megindításának 

tervezett 
időpontja  

Szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja  

Forrás 
megnevezése 

Szolgáltatási 
kategória 

Szerződés 
típusa 

1. - - - - - - - - - 

 


